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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Edgar Thimister Zeps 27.64 197501511 28.05 FJ 1
2. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers 31.94 200602309 28.05 FJ 2
3. Koen Wijnands SG Patrick - De Roersoppers 28.90 199800247 30.12
4. Jesse Marijn Thimister Zeps 31.41 200602893 31.02
5. Stef Blok Zwemclub Eijsden 33.82 200701087 32.04
6. Quin Peters Zeps 37.30 200800129 34.38
7. Cas Heylighen Hellas-Glana 36.52 200901327 35.00
8. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 35.60 200900489 35.09
9. Joris Willemse Hellas-Glana 35.60 200801745 35.19

10. Si Tian Chen Hellas-Glana 38.77 201001069 39.63
11. Alexander van Nulck Zeps 41.43 200902167 40.01
12. Rien Oosterling ZPC Nederweert 44.24 200901083 42.21
13. Tren Wullms Hellas-Glana 46.23 201000469 43.53
14. Raf Pluis Zeps 49.48 201000107 48.51
DIS Wiktor Staron Zwemclub Eijsden 40.38 200902635

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jelle Bongaerts SG Patrick - De Roersoppers 1:03.86 201001985

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meike van de Ree Hzpc 30.31 200402646 31.77
2. Rachelle Luimes Hellas-Glana 32.61 200500654 32.54
3. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 33.17 200602069 32.79
4. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 33.53 201000008 33.24
5. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 34.10 200800702 33.25
6. Nina Derckx Zeps 35.37 200700030 34.71
7. Benthe van de Ree Hzpc 33.35 200701226 35.30
8. Lieke Spätjens Rz 35.42 200700526 35.33
9. Esra Simon Hellas-Glana 36.01 201100004 36.74

10. Onaya Janssen Noord Limburg(SG) 36.05 200801636 37.34
11. Evi Bouten Mosa~Regio 38.06 201000270 38.10
12. Lynn Peters Mosa~Regio 41.31 200900454 40.34
13. Sterre de Veen Hellas-Glana 40.32 201100086 41.14
14. Myrthe Arts Noord Limburg(SG) 41.15 201002358 41.49
15. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 40.31 200900654 42.51
16. Quincy Markus Hellas-Glana 43.29 201002488 42.85
17. Tyshana Da Costa Gomez Zwemsport Parkstad 54.06 200804398 43.06
18. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 57.27 200903692 43.52
19. Fenne Hardeman Hellas-Glana 48.36 201100244 47.98
20. Stella Sangers Zeps 48.90 201100380 48.35
21. Tessa Naus ZPC Nederweert 51.31 201100540 48.71
22. Hannah Clemens Hellas-Glana 50.48 201102200 49.94
23. Sarah Förster Zwemsport Parkstad NT 201102682 50.84
24. Estrella Eekhout Zwemsport Parkstad 54.09 199906604 54.79
DIS Julia van Well Hzpc 44.71 201000744

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 35.18 200401678
AFGEM Femke de Wit ZPC Nederweert 32.74 200102184
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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arno Nelissen Hellas-Glana 1:08.42 200300229 1:04.88 31.38 1:04.88
2. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:11.54 200900125 1:06.53 32.45 1:06.53
3. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:06.83 200401385 1:08.42 32.78 1:08.42
4. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 1:17.70 200800373 1:10.45 33.95 1:10.45
5. Jesse Jacobs Hzpc 1:12.59 200700407 1:11.51 34.86 1:11.51
6. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:14.37 200602105 1:11.97 35.09 1:11.97
7. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:21.12 200800147 1:16.15 36.70 1:16.15
8. Guido Jacobs Hzpc 1:23.01 200800477 1:17.14 38.75 1:17.14
9. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:21.56 200701883 1:18.13 37.90 1:18.13

10. Nicky de Veen Hellas-Glana 1:25.76 200801191 1:20.20 38.63 1:20.20
11. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 1:23.23 200900765 1:21.87 40.59 1:21.87
12. Kay Ruijten Zeps 1:29.11 200700707 1:28.29 42.74 1:28.29
13. Khalil Nargisse Hellas-Glana 1:33.74 201002479 1:29.52 40.88 1:29.52
14. Finn Naus ZPC Nederweert 1:35.65 201000379 1:34.05 45.47 1:34.05

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 1:17.80 200801396 1:15.41 36.50 1:15.41
2. Anouk Leurs Zeps 1:18.94 200900232 1:16.05 36.63 1:16.05
3. Eva van Marum Zwemclub Eijsden 1:20.30 200700118 1:18.35 37.01 1:18.35
4. Veerle Claessens Zeps 1:19.39 200800100 1:21.38 39.01 1:21.38
5. Thessa Leijssen ZPC Nederweert 1:21.18 200702452 1:22.90 41.03 1:22.90
6. Michelle de Villiers Hellas-Glana 1:28.65 198302944 1:23.94 41.25 1:23.94
7. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1:20.21 200600270 1:24.23 41.85 1:24.23
8. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:30.28 201000054 1:27.57 42.67 1:27.57
9. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 1:33.77 201001338 1:28.34 44.88 1:28.34

10. Sara Creemers Hellas-Glana 1:31.76 201100242 1:31.25 45.05 1:31.25
11. Djalisa Theunissen Mosa~Regio 1:38.34 201102642 1:37.82 47.83 1:37.82
12. Koosje Versteeg Hzpc 1:44.44 201100422 1:38.73 47.41 1:38.73
DIS Lena Laenen ZPC Nederweert 1:33.57 200902378

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nick Hendrickx Hellas-Glana 2:03.48 200401025 2:03.44 27.77 58.99 2:03.44
2. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:10.29 200903311 2:08.35 28.01 58.94 2:08.35
3. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers2:29.71 200602309 2:08.80 28.30 1:01.09 2:08.80
4. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers2:17.33 200403933 2:08.94 29.74 1:02.59 2:08.94
5. Stijn Saelmans Hellas-Glana 2:16.38 200700373 2:09.47 28.98 1:01.13 2:09.47
6. Raf Cröpelin Zwemsport Parkstad 2:53.05 201001739 2:48.14 38.78 1:23.00 2:48.14
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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Verena van Rens Mosa~Regio 2:23.31 200401304 2:23.66 31.96 1:08.55 2:23.66
2. Zoë Cröpelin Zwemsport Parkstad 2:37.15 200603782 2:32.70 35.64 1:15.03 2:32.70
3. Lotte Nies ZPC Nederweert 3:10.68 200703856 2:48.64 36.78 1:19.48 2:48.64
4. A. Prickartz Zeps NT 200704724 2:53.36 36.78 1:19.72 2:53.36
5. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 3:28.26 200903692 3:01.75 39.07 1:24.34 3:01.75
6. Nynke Blok Zwemclub Eijsden 3:06.29 201000204 3:04.05 40.67 1:28.69 3:04.05
7. Djalisa Theunissen Mosa~Regio 3:11.83 201102642 3:12.14 41.24 1:31.10 3:12.14
8. Quinty Damen ZPC Nederweert 3:35.93 200901418 3:24.16 42.38 1:33.14 3:24.16

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 34.31 200403933 33.86
2. Francois Kouters Zeps 36.89 200702953 36.26
3. Mees Kroon Mosa~Regio 41.35 200802399 40.95
4. Alexander van Nulck Zeps 43.36 200902167 42.49
5. Joost Stelt Hzpc 43.79 200803633 44.31
6. Sten Timmermans Zwemclub Eijsden 49.11 200900175 47.08
7. Aron Verstegen Noord Limburg(SG) 48.59 200801831 48.66
8. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 51.71 201000321 49.21
9. Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 50.28 201002507 49.48

DIS Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 53.58 201101591
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Judith Houtvast Hellas-Glana 33.35 200300714 33.60
2. Fiona Meuffels PSV NT 199504366 35.68
3. Britt Cornelissens Hellas-Glana 33.44 200000632 36.32
4. Kiki Derckx Zeps 38.48 200400546 37.84
5. Britt Siemerink Zeps 39.35 200600714 38.14
6. Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers 41.62 200900142 41.71
7. Dina Arous Zeps 47.96 200505156 45.24
8. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 44.36 201000156 45.62
9. Jaidy Hamers Zwemsport Parkstad 50.11 200903690 49.08

10. Estrella Eekhout Zwemsport Parkstad 48.82 199906604 49.43
11. Nynke Blok Zwemclub Eijsden 54.08 201000204 50.34
12. Myrthe Arts Noord Limburg(SG) 49.62 201002358 50.66
DIS Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 1:00.65 200903692

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors Lemmers Hzpc 59.13 200300555 57.86 26.78 57.86
2. Esper Schreurs Zeps 58.50 200300433 59.14 27.34 59.14
3. Robin Meuwissen Hellas-Glana 1:02.00 199602601 1:02.27 27.88 1:02.27
4. Ties Berghs Zeps 1:14.13 200700709 1:05.75 30.72 1:05.75
5. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 1:02.48 199405561 1:06.44 30.64 1:06.44
6. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers1:08.85 200602309 1:08.15 30.99 1:08.15
7. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:23.83 200602105 1:12.96 32.87 1:12.96
8. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1:21.76 200503889 1:20.14 35.97 1:20.14
9. Stephan Sjeptoera Hzpc 1:25.06 200800871 1:23.74 37.43 1:23.74
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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:09.33 200702058 1:07.98 31.19 1:07.98
2. Luus Gielens Hellas-Glana 1:22.85 200900138 1:17.16 34.72 1:17.16
3. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:35.61 201100086 1:32.89 41.83 1:32.89
4. Fleur Veens Hzpc 2:06.76 201000092 1:46.95 50.02 1:46.95

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. Thimister Zeps 2:37.46 200602893 2:39.83 35.46 1:15.91 2:39.83
2. Giulian Janssen Mosa~Regio 2:48.09 200900125 2:41.77 36.30 1:17.15 2:41.77
3. Joris Willemse Hellas-Glana 2:58.05 200801745 2:49.56 38.27 1:21.31 2:49.56
4. Cas Heylighen Hellas-Glana 3:00.10 200901327 2:57.93 39.81 1:24.74 2:57.93
5. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:48.17 200903311 2:58.89 39.09 1:24.15 2:58.89
6. Kay Ruijten Zeps 3:58.01 200700707 3:38.39 50.98 1:46.68 3:38.39
7. Aron Verstegen Noord Limburg(SG) NT 200801831 3:43.31 52.62 1:50.13 3:43.31

DIS Tren Wullms Hellas-Glana 3:45.56 201000469
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Jelle Bongaerts SG Patrick - De Roersoppers4:00.00 201001985

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:48.22 200900234 2:47.68 37.24 1:19.98 2:47.68
2. Britt Siemerink Zeps 3:02.27 200600714 3:01.10 39.57 1:24.72 3:01.10
3. Nina Derckx Zeps 3:07.29 200700030 3:08.03 41.86 1:29.50 3:08.03
4. Fenne Hardeman Hellas-Glana 3:35.73 201100244 3:28.92 49.77 1:43.70 3:28.92
5. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad NT 201000156 3:34.32 49.09 1:45.79 3:34.32
6. Evi Bouten Mosa~Regio 3:40.07 201000270 3:34.58 48.25 1:43.59 3:34.58

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:14.68 200500883 1:07.51 1:07.51
2. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 1:23.67 200800373 1:12.53 1:12.53
3. Jesse Jacobs Hzpc 1:14.07 200700407 1:12.96 1:12.96
4. Francois Kouters Zeps 1:15.08 200702953 1:15.22 1:15.22
5. Niels van Hattum Hellas-Glana 1:18.80 200802565 1:15.83 1:15.83
6. Guido Jacobs Hzpc 1:23.52 200800477 1:18.92 1:18.92
7. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 1:25.80 200900765 1:21.55 1:21.55
8. Nicky de Veen Hellas-Glana 1:34.38 200801191 1:23.50 1:23.50
9. Si Tian Chen Hellas-Glana 1:29.02 201001069 1:29.10 1:29.10

10. Rien Oosterling ZPC Nederweert 1:45.26 200901083 1:32.81 1:32.81
11. Finn Naus ZPC Nederweert 1:54.50 201000379 1:37.47 1:37.47
DIS Tijn van Kuijk Hzpc 1:03.25 200501087

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Joost Stelt Hzpc NT 200803633
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 1:06.54 200000632 1:09.39 1:09.39
2. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:09.97 200600738 1:10.81 1:10.81
3. Meike van de Ree Hzpc 1:09.68 200402646 1:11.30 1:11.30
4. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:13.67 201000008 1:13.16 1:13.16
5. Kiki Derckx Zeps 1:15.42 200400546 1:15.16 1:15.16
6. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:13.57 200500654 1:15.43 1:15.43
7. Benthe van de Ree Hzpc 1:18.14 200701226 1:17.18 1:17.18
8. Anne Köhlen Hellas-Glana 1:19.37 200201714 1:18.02 1:18.02
9. Anouk Leurs Zeps NT 200900232 1:19.08 1:19.08

10. Lynn Peters Mosa~Regio 1:32.68 200900454 1:22.83 1:22.83
11. Onaya Janssen Noord Limburg(SG) 1:23.80 200801636 1:24.00 1:24.00
12. Esra Simon Hellas-Glana 1:24.53 201100004 1:24.26 1:24.26
13. Thessa Leijssen ZPC Nederweert 1:28.72 200702452 1:25.36 1:25.36
14. Lotte Anemaat Hellas-Glana 1:28.57 200602668 1:30.19 1:30.19
15. Lena Laenen ZPC Nederweert 1:35.27 200902378 1:30.77 1:30.77
16. Dina Arous Zeps 1:37.68 200505156 1:32.03 1:32.03
17. Sara Creemers Hellas-Glana 1:36.68 201100242 1:35.80 1:35.80
18. Stella Sangers Zeps 1:47.08 201100380 1:39.70 1:39.70
19. Julia van Well Hzpc 1:46.80 201000744 1:40.35 1:40.35
20. Fleur Braam Zwemsport Parkstad NT 201002000 1:41.80 1:41.80
21. Tessa Naus ZPC Nederweert NT 201100540 1:42.02 1:42.02
22. Quinty Damen ZPC Nederweert 1:56.32 200901418 1:42.08 1:42.08
23. Hannah Clemens Hellas-Glana 1:44.54 201102200 1:44.00 1:44.00
DIS Koosje Versteeg Hzpc 1:53.96 201100422

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ilse Versteegen Hzpc 1:51.47 200700440
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kjell Reumkens Hellas-Glana 30.59 200401385 30.79
2. Quin Peters Zeps 34.07 200800129 33.78

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Cröpelin Zwemsport Parkstad 37.86 200603782 38.28
2. Izzie Hesselink Zeps 47.03 200900820 43.10
3. Silve Janssen ZPC Nederweert 43.30 200901420 44.06
4. Floor Smedts ZPC De Rog Weert 56.40 201101988 56.03

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esper Schreurs Zeps 52.19 200300433 52.64 25.40 52.64
2. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 54.47 199502485 53.02 25.10 53.02
3. Nick Hendrickx Hellas-Glana 53.84 200401025 54.73 26.36 54.73
4. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers1:01.07 200602309 55.94 26.90 55.94
5. Robin Meuwissen Hellas-Glana 56.86 199602601 56.54 26.66 56.54
6. Ties Berghs Zeps 1:01.30 200700709 57.25 27.49 57.25
7. Stijn Saelmans Hellas-Glana 58.76 200700373 57.58 27.04 57.58
8. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:00.78 200600497 58.02 28.16 58.02
9. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers59.51 200403933 58.46 28.12 58.46
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Limietwedstrijd Sittard
Sittard, 16-10-2022

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Stef Blok Zwemclub Eijsden 1:00.90 200701087 59.52 27.99 59.52
11. Niels van Hattum Hellas-Glana 1:04.72 200802565 1:02.36 29.36 1:02.36
12. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 1:09.98 200800373 1:03.67 30.41 1:03.67
13. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 1:06.08 200602105 1:04.07 30.20 1:04.07
14. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:09.11 200701883 1:07.10 32.27 1:07.10
15. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1:12.04 200503889 1:07.83 32.72 1:07.83
16. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden 1:12.42 200902635 1:09.62 32.92 1:09.62
17. Melle Pittie Zwemclub Eijsden 1:15.04 201000179 1:10.16 33.50 1:10.16
18. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 1:13.82 200900765 1:10.79 33.53 1:10.79
19. Mees Kroon Mosa~Regio 1:15.38 200802399 1:16.17 36.96 1:16.17
20. Sten Timmermans Zwemclub Eijsden 1:28.95 200900175 1:17.81 35.97 1:17.81
21. Si Tian Chen Hellas-Glana 1:18.15 201001069 1:19.28 37.12 1:19.28
22. Khalil Nargisse Hellas-Glana 1:20.64 201002479 1:22.07 38.07 1:22.07
23. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:30.88 201000321 1:22.22 39.74 1:22.22
24. Tren Wullms Hellas-Glana 1:25.08 201000469 1:26.00 38.97 1:26.00
25. Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:29.82 201002507 1:29.14 41.90 1:29.14

AFGEM Jelle Bongaerts SG Patrick - De Roersoppers1:46.22 201001985

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:01.65 200702058 1:02.35 29.87 1:02.35
2. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 1:05.28 200602069 1:04.83 31.85 1:04.83
3. Floor Weijmans Hzpc 1:00.60 199502522 1:05.84 32.02 1:05.84
4. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 1:04.04 200801396 1:06.06 31.49 1:06.06
5. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1:07.81 200701388 1:08.11 31.98 1:08.11
6. Anne Köhlen Hellas-Glana 1:08.79 200201714 1:08.42 32.38 1:08.42
7. Eva van Marum Zwemclub Eijsden 1:09.41 200700118 1:10.88 FJ 1 33.18 1:10.88
8. Lieke Spätjens Rz 1:11.61 200700526 1:10.88 FJ 2 34.05 1:10.88
9. Kai Hermans SG Patrick - De Roersoppers1:17.48 200903576 1:11.19 33.69 1:11.19

10. Veerle Claessens Zeps 1:11.81 200800100 1:11.40 34.12 1:11.40
11. Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers1:14.63 200900142 1:11.78 34.09 1:11.78
12. Onaya Janssen Noord Limburg(SG) NT 200801636 1:12.56 34.85 1:12.56
13. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1:10.22 200600270 1:13.92 35.56 1:13.92
14. Lotte Nies ZPC Nederweert 1:17.22 200703856 1:17.52 36.83 1:17.52
15. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:21.45 201000054 1:21.66 38.58 1:21.66
16. T. Da Costa Gomez Zwemsport Parkstad 1:28.37 200804398 1:23.00 38.40 1:23.00
17. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 1:35.45 201000156 1:27.02 40.80 1:27.02
18. Sarah Förster Zwemsport Parkstad NT 201102682 1:28.49 42.87 1:28.49
19. Stella Sangers Zeps 1:29.46 201100380 1:29.90 42.80 1:29.90
20. Jaidy Hamers Zwemsport Parkstad 1:42.46 200903690 1:39.32 46.26 1:39.32
DIS Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 1:05.96 200900112

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 1:08.19 200401678
AFGEM Femke de Wit ZPC Nederweert 1:03.81 200102184

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sjors Lemmers Hzpc 2:17.55 200300555 2:17.15 28.57 2:17.15
2. Giulian Janssen Mosa~Regio 2:32.14 200900125 2:28.41 30.88 2:28.41
3. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 3:01.17 200800147 2:43.06 37.01 2:43.06
4. Jaiden Buijs Zwemsport Parkstad NT 200803263 2:51.34 40.32 2:51.34
5. Raf Cröpelin Zwemsport Parkstad 3:30.02 201001739 3:21.44 48.93 3:21.44
6. Raf Pluis Zeps 3:54.62 201000107 3:44.14 48.83 3:44.14
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Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fiona Meuffels PSV NT 199504366 2:36.56 33.31 2:36.56
2. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:36.47 200900234 2:38.39 34.27 2:38.39
3. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 3:01.95 200800702 2:42.65 35.08 2:42.65
4. Verena van Rens Mosa~Regio 2:45.67 200401304 2:44.01 35.04 2:44.01
5. Benthe van de Ree Hzpc 2:49.02 200701226 2:50.06 37.53 2:50.06
6. Julie Simonis Zwemsport Parkstad 3:09.46 201000144 3:03.32 39.28 3:03.32
7. Michelle de Villiers Hellas-Glana 3:19.48 198302944 3:11.23 39.26 3:11.23
8. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 3:16.30 201001338 3:17.01 48.41 3:17.01
9. Fleur Veens Hzpc 3:29.99 201000092 3:21.62 46.40 3:21.62

Programmanr. 21 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Koen Wijnands SG Patrick - De Roersoppers2:26.88 199800247 2:31.76 31.02 1:09.38 2:31.76
2. Jesse Jacobs Hzpc NT 200700407 2:47.18 36.02 1:19.60 2:47.18

Programmanr. 22 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Judith Houtvast Hellas-Glana 2:27.68 200300714 2:39.99 32.20 1:12.40 2:39.99

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 23.84 199502485 24.10
2. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers 29.17 200602309 25.06
3. Tijn van Kuijk Hzpc 26.06 200501087 25.57
4. Nick Hendrickx Hellas-Glana 24.94 200401025 26.03
5. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 27.33 200403933 26.79 FJ 1
6. Edgar Thimister Zeps 26.52 197501511 26.79 FJ 2
7. Stef Blok Zwemclub Eijsden 27.70 200701087 27.81
8. Niels van Hattum Hellas-Glana 30.10 200802565 27.83 FJ 1
9. Francois Kouters Zeps 28.35 200702953 27.83 FJ 2

10. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 29.74 200900489 29.74
11. Guido Jacobs Hzpc 31.61 200800477 30.35
12. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 30.28 200900765 30.36
13. Quin Peters Zeps 30.73 200800129 30.83
14. Cas Heylighen Hellas-Glana 31.63 200901327 31.07
15. Jaiden Buijs Zwemsport Parkstad 33.20 200803263 31.36
16. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden 31.87 200902635 31.42
17. Melle Pittie Zwemclub Eijsden 34.16 201000179 31.95
18. Nicky de Veen Hellas-Glana 34.47 200801191 32.95
19. Alexander van Nulck Zeps 32.57 200902167 33.06
20. Khalil Nargisse Hellas-Glana 37.36 201002479 33.89
21. Kay Ruijten Zeps 34.82 200700707 34.39
22. Sten Timmermans Zwemclub Eijsden 35.77 200900175 34.50
23. Raf Cröpelin Zwemsport Parkstad 37.42 201001739 35.44
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Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 25.75 200000632 27.81
2. Britt Siemerink Zeps 29.16 200600714 28.75
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 29.48 200500654 30.02
4. Kiki Derckx Zeps 30.54 200400546 30.55
5. Nina Derckx Zeps 30.32 200700030 30.63
6. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 31.37 200800702 30.69
7. Anne Köhlen Hellas-Glana 30.37 200201714 30.79
8. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 31.90 200701388 30.82
9. Kai Hermans SG Patrick - De Roersoppers 34.67 200903576 31.83

10. Zoë Cröpelin Zwemsport Parkstad 31.78 200603782 31.88
11. Eva van Marum Zwemclub Eijsden 30.72 200700118 32.03
12. Evi Bouten Mosa~Regio 33.81 201000270 33.23
13. Sterre de Veen Hellas-Glana 33.80 201100086 33.31
14. Thessa Leijssen ZPC Nederweert 33.25 200702452 33.56
15. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 32.34 200600270 33.84
16. Lotte Nies ZPC Nederweert 34.16 200703856 34.12
17. Lotte Anemaat Hellas-Glana 34.48 200602668 34.42
18. Lena Laenen ZPC Nederweert 35.02 200902378 35.11
19. Izzie Hesselink Zeps 43.33 200900820 35.47
20. Dina Arous Zeps 36.03 200505156 35.77
21. Fleur Veens Hzpc 37.25 201000092 38.28
22. Quincy Markus Hellas-Glana 41.81 201002488 39.00
23. Myrthe Arts Noord Limburg(SG) 37.53 201002358 39.59
24. Koosje Versteeg Hzpc 40.70 201100422 40.12

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esper Schreurs Zeps 1:02.77 200300433 1:04.49 30.38 1:04.49
2. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:13.75 200600497 1:11.21 33.56 1:11.21
3. Jesse Marijn Thimister Zeps 1:13.00 200602893 1:11.84 33.74 1:11.84
4. Ties Berghs Zeps 1:20.58 200700709 1:16.97 36.28 1:16.97
5. Jaiden Buijs Zwemsport Parkstad 1:51.03 200803263 1:30.84 42.42 1:30.84
6. Mees Kroon Mosa~Regio 1:27.95 200802399 1:34.76 43.43 1:34.76
7. Joost Stelt Hzpc 1:35.81 200803633 1:38.93 45.90 1:38.93
8. Finn Naus ZPC Nederweert 1:42.32 201000379 1:40.37 47.50 1:40.37
9. Aron Verstegen Noord Limburg(SG) 1:51.63 200801831 1:49.83 51.99 1:49.83

10. Raf Pluis Zeps 1:59.90 201000107 1:57.37 55.28 1:57.37
DIS Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:48.32 201002507

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:14.93 200702058 1:15.97 35.95 1:15.97
2. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:18.51 200900234 1:17.96 36.82 1:17.96
3. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:22.07 200600738 1:18.15 35.91 1:18.15
4. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:20.91 201000008 1:22.44 38.72 1:22.44
5. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 1:28.81 200801396 1:27.34 40.99 1:27.34
6. Verena van Rens Mosa~Regio 1:26.76 200401304 1:30.26 41.41 1:30.26
7. Anne Köhlen Hellas-Glana 1:28.43 200201714 1:31.88 42.08 1:31.88
8. Anouk Leurs Zeps 1:32.31 200900232 1:33.09 43.30 1:33.09
9. Maud Verstraeten SG Patrick - De Roersoppers1:29.46 200900142 1:34.07 43.83 1:34.07

10. Esra Simon Hellas-Glana 1:33.83 201100004 1:36.28 46.12 1:36.28
11. Veerle Claessens Zeps 1:40.95 200800100 1:37.69 46.13 1:37.69
12. Anne-Sophie Prickartz Zeps 1:37.90 200704724 1:38.21 45.08 1:38.21
13. Silve Janssen ZPC Nederweert 1:27.58 200901420 1:38.53 46.19 1:38.53
14. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:42.91 201100244 1:40.91 48.54 1:40.91
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Programmanr. 26, Dames, 100m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. T. Da Costa Gomez Zwemsport Parkstad 1:48.75 200804398 1:42.11 47.60 1:42.11
16. Julie Simonis Zwemsport Parkstad 1:42.51 201000144 1:42.50 49.07 1:42.50
17. Sara Creemers Hellas-Glana 1:42.70 201100242 1:42.92 48.47 1:42.92
18. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 1:43.71 201000156 1:42.98 49.29 1:42.98
19. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:47.38 201000054 1:43.44 49.40 1:43.44
20. Kahley Wong Rz 1:49.12 201003200 1:43.87 50.03 1:43.87
21. Tessa Naus ZPC Nederweert 1:55.75 201100540 1:44.38 49.78 1:44.38
22. Nynke Blok Zwemclub Eijsden 1:54.25 201000204 1:48.36 50.52 1:48.36
23. Estrella Eekhout Zwemsport Parkstad 1:50.80 199906604 1:51.54 50.72 1:51.54
24. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 1:58.56 201002000 1:55.46 53.58 1:55.46
25. Djalisa Theunissen Mosa~Regio 1:54.71 201102642 1:58.20 55.83 1:58.20
26. Floor Smedts ZPC De Rog Weert 2:03.14 201101988 2:04.21 57.99 2:04.21
27. Hannah Clemens Hellas-Glana 2:11.35 201102200 2:06.39 57.51 2:06.39
DIS Sarah Förster Zwemsport Parkstad NT 201102682

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

AFGEM Onaya Janssen Noord Limburg(SG) 1:37.66 200801636

Programmanr. 27 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:28.39 200500883 2:29.07 34.69 1:12.88 2:29.07
2. Joris Willemse Hellas-Glana 2:48.50 200801745 2:38.32 37.67 1:17.71 2:38.32
3. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 3:22.95 201000321 3:20.54 48.90 1:40.37 3:20.54
4. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert NT 201101591 4:10.64 59.58 2:04.34 4:10.64

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luus Gielens Hellas-Glana 2:41.32 200900138 2:37.35 37.02 1:16.51 2:37.35
2. Benthe van de Ree Hzpc 2:38.36 200701226 2:46.11 38.80 1:20.76 2:46.11
3. Lynn Peters Mosa~Regio NT 200900454 3:00.52 41.27 1:26.70 3:00.52

AFGEM Femke de Wit ZPC Nederweert 2:35.16 200102184

Programmanr. 29 Heren, 1500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn van Kuijk Hzpc NT 200501087 18:10.32
100m: 1:07.80 1:07.80 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.17 1:13.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:10.32
400m: 4:50.07 800m: 9:48.23 1200m:

2. Jesse Jacobs Hzpc NT 200700407 19:42.28
100m: 1:14.81 1:14.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.58 1:20.77 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.28
400m: 5:15.40 800m: 10:34.45 1200m:

3. Koen van der Wallen ZPC Nederweert NT 199405561 20:11.05
100m: 1:15.30 1:15.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.31 1:22.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:11.05
400m: 5:21.83 800m: 10:51.11 1200m:

4. Stephan Sjeptoera Hzpc NT 200800871 20:30.21
100m: 1:16.92 1:16.92 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.40 1:22.48 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:30.21
400m: 5:26.38 800m: 10:56.83 1200m:
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Programmanr. 30 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meike van de Ree Hzpc NT 200402646 10:12.46
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.32 1:17.22 400m: 5:03.01 600m: 800m: 10:12.46

2. Fiona Meuffels PSV NT 199504366 10:13.92
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.42 1:17.32 400m: 5:05.38 600m: 800m: 10:13.92

3. Floor Weijmans Hzpc 9:46.74 199502522 10:14.01
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.71 1:14.91 400m: 5:01.73 600m: 800m: 10:14.01

4. Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) NT 200900112 10:49.83
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.01 1:20.58 400m: 5:18.51 600m: 800m: 10:49.83

5. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 10:38.23 200500386 11:11.10
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.03 1:23.13 400m: 5:28.89 600m: 800m: 11:11.10

6. Ilse Versteegen Hzpc NT 200700440 12:01.42
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.21 1:30.03 400m: 5:56.91 600m: 800m: 12:01.42

7. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert NT 200900654 12:02.69
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.90 1:30.24 400m: 5:57.63 600m: 800m: 12:02.69

8. Renske Coppens Noord Limburg(SG) NT 200900440 12:04.78
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.85 1:31.16 400m: 6:00.94 600m: 800m: 12:04.78

9. Julia van Well Hzpc NT 201000744 14:29.83
100m: 1:35.54 1:35.54 300m: 500m: 700m:
200m: 3:23.85 1:48.31 400m: 7:06.28 600m: 800m: 14:29.83


